
UCHWAŁA NR 36/IV/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa,  
wyznaczenia inkasentów oraz określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722,2073 i 2244), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1892 oraz z 2018 r. poz. 1588, 1669 i 2244), art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1821 oraz z 2018 r. poz. 1588, 
1669 i 2244) oraz art. 9, art. 28 § 4, art. 31 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 800, 650, 723, 771, 1000, 1039, 1075, 1499, 1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 2193, 
2244 i 2354 oraz z 2019 r. poz. 60) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych, rolnego od osób fizycznych 
i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Na inkasentów podatków, o których mowa w ust. 1 wyznacza się osoby pełniące funkcję sołtysa, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków wymienionych w ust. 1 w formie prowizji w wysokości 
10% od kwot zainkasowanych i wpłaconych na konto Urzędu Gminy Wysokie Mazowieckie.

4. Ustala się termin płatności dla inkasentów do drugiego dnia następującego po ostatnim dniu, w którym 
zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić.

§ 2. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza zobowiązanym do ich uiszczenia 
możliwości bezpośredniej wpłaty na rachunek bankowy Urzędu Gminy Wysokie Mazowieckie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 74/XII/15 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 6 listopada 2015 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz. U. Woj. Podl. 
z 2015 r. poz. 3725 oraz z 2017 r. poz. 531).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 14FEEA45-23F0-4B2B-BEB0-3A1D7921E862. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 36/IV/19

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 11 marca 2019 r.

Wykaz inkasentów

L.p. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta (sołtysa)
1. Brok Kosowicz Halina
2. Bryki Roszkowska Ewa
3. Brzóski Brzezińskie Perkowska Agnieszka
4. Brzóski-Gromki Niewiński Jan
5. Brzóski-Falki Dołęgowski Bogumił
6. Brzóski-Markowizna Grodzki Zbigniew
7. Brzóski Stare Murawska Bogusława
8. Brzóski-Tatary Wojno Bożena
9. Buczyno-Mikosy Raciborski Radosław
10. Bujny-Biszewo Mościcki Tomasz
11. Dąbrowa-Dzięciel Pietras-Mieczkowska Patrycja
12. Faszcze Wyrzykowski Andrzej
13. Gołasze-Górki Gołaszewski Stanisław
14. Gołasze-Puszcza Gołaszewski Sylwester
15. Jabłonka Kościelna Szumska Elżbieta
16. Jabłoń-Rykacze Jabłoński Robert
17. Jabłonka-Świerczewo Mioduszewska Joanna
18. Jabłoń-Uszyńskie Piekutowski Zbigniew
19. Kalinowo-Czosnowo Choińska Dorota
20. Mazury Buks Hanna
21. Michałki Szkiłądź Mariusz
22. Miodusy-Litwa Matys Czesław
23. Miodusy-Stasiowięta Misztalewski Grzegorz
24. Miodusy-Stok Mioduszewski Leszek
25. Miodusy Wielkie Zaręba Teresa
26. Mścichy Dmochowski Andrzej
27. Mystki-Rzym Dołęgowski Zbigniew
28. Nowe Osipy Mentecki Paweł
29. Nowa Ruś Wilczewski Sławomir
30. Osipy-Kolonia Szlendak Bogumiła
31. Osipy- Lepertowizna Dębowski Michał
32. Osipy-Wydziory Drugie Śliwowski Krzysztof
33. Osipy-Wydziory Pierwsze Zaręba Sylwia
34. Osipy-Zakrzewizna Zaręba Iwona
35. Rębiszewo-Studzianki Murawska Aneta
36. Sokoły-Jaźwiny Pogorzelski Krzysztof
37. Stare Osipy Maciuszko-Pietrzak Joanna
38. Stara Ruś Skłodowski Romuald
39. Święck-Nowiny Mentecki Piotr
40. Święck Wielki Skłodowska Anna
41. Trzeciny Chojnowska Jolanta
42. Tybory-Jeziernia Biały Zbigniew
43. Tybory-Kamianka Orłowska Mariola
44. Tybory-Misztale Dmochowski Mirosław
45. Tybory-Olszewo Kołakowski Tadeusz
46. Tybory-Trzcianka Leoniak Teresa

Id: 14FEEA45-23F0-4B2B-BEB0-3A1D7921E862. Podpisany Strona 1



47. Tybory-Wólka Eljaszuk Dariusz
48. Tybory-Żochy Gołaszewski Radosław
49. Wiśniówek Wołosiewicz Waldemar
50. Wiśniówek-Kolonia Dmochowska Milena
51. Wólka Duża Święcka Małgorzata
52. Wólka Mała Kaczyński Marcin
53. Wróble Kalinowski Zdzisław
54. Zawrocie-Nowiny Ożarowska Krystyna

Id: 14FEEA45-23F0-4B2B-BEB0-3A1D7921E862. Podpisany Strona 2




